
COUPE GENERALI 02/06/2024
GOLF DU TOUQUET - 02.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut 1ère Série Messieurs ../ 12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SIX, Bastien LE TOUQUET 7,4 29 29

2 --- DELAVAL, Olivier LE TOUQUET 10,9 24 24

3 --- MEYER, Aurelien RCF LA BOULIE 5,3 20 20

4 --- CAYTAN, Serge ARCACHON 2,9 20 20

5 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,2 19 19

6 --- LESAGE, Christophe COURSON 10,0 18 18

7 --- DELAVAL, Gaspard PARIS COUNTRY 8,4 18 18

8 --- GOFFART, Yves 11,2 16 16

9 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,5 15 15

10 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,1 11 11

Messieurs | Net 1ème Série Messieurs ../ 12.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SIX, Bastien LE TOUQUET 7,4 39 39

2 --- DELAVAL, Olivier LE TOUQUET 10,9 38 38

3 --- LESAGE, Christophe COURSON 10,0 31 31

4 --- DELAVAL, Gaspard PARIS COUNTRY 8,4 29 29

5 --- GOFFART, Yves 11,2 28 28

6 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 11,5 26 26

7 --- MEYER, Aurelien RCF LA BOULIE 5,3 26 26

8 --- LUC, Daniel THUMERIES 11,1 24 24

9 --- CAYTAN, Serge ARCACHON 2,9 24 24

10 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 3,2 23 23

Messieurs | Net 2ème Série Messieurs 12.5 / 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,2 37 37

2 --- AKNIN, Antoine LE TOUQUET 18,2 37 37
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3 --- BAUDESSON, Thomas BERCK 16,5 36 36

4 --- MARTIN, Charles LE TOUQUET 16,9 36 36

5 --- MARX, Arthur LE TOUQUET 15,1 35 35

6 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 14,4 34 34

7 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,4 31 31

8 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,0 29 29

9 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,7 27 27

10 --- ETIENNE, Luc LE TOUQUET 15,8 27 27

Messieurs | Net 3ème série Messieurs 18.5 / 24.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERGUES, Patrice LE TOUQUET 22,6 40 40

2 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 23,4 34 34

3 --- LUCAS, Quentin LE TOUQUET 19,0 33 33

4 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 23,9 31 31

5 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 22,6 31 31

6 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 19,7 29 29

7 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 18,7 27 27

8 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 19,4 24 24

9 --- AUBERTOT, Franck LE TOUQUET 24,0 19 19

10 --- SOULARY, Guy Nicolas LE TOUQUET 21,5 19 19

Dames | Brut 1ère Série Dames ../ 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELECOURT, France LE TOUQUET 9,5 19 19

2 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,4 16 16

3 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,1 13 13

4 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,9 12 12

5 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,4 9 9

6 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,8 8 8

Dames | Net 1ère Série Dames .../ 18.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELECOURT, France LE TOUQUET 9,5 30 30

2 --- MELLIN, Nicole LE TOUQUET 17,8 27 27

3 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 18,4 27 27

4 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 12,1 26 26
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5 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,9 24 24

6 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,4 23 23

Dames | Net 2ème Série Dames 18.5/ 28.4
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUISELIN, Martine LE TOUQUET 28,2 36 36

2 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,3 32 32

3 --- D'ARJUZON, Claire LE TOUQUET 19,2 32 32

4 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,6 30 30

5 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 22,7 30 30

6 --- TIRY, Valérie LE TOUQUET 21,5 28 28

7 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 20,3 25 25

8 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,4 21 21

9 --- BASCOULERGUE, Michelle LE TOUQUET 19,8 12 12

Mixte | Net 3ème Série Mixte
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,6 30 30

2 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 24,5 29 29

3 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 26,7 27 27

4 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 30,2 25 25

5 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 30,2 23 23
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Total :  66 joueurs


